Ofício Nº. 017/2022 – GDFGB                                           Brasília, 28 de Abril de 2022.

Senhor Presidente,

 Não consegui registrar meu voto no sistema durante a votação de ontem, dia 27

de abril de 2022. Por esse motivo, informo que votei de acordo com a orientação do

meu partido nas seguintes votações:

- PL Nº 1998/2020 - REQUERIMENTO DE ADIAMENTO DA VOTAÇÃO;

- PL Nº 1998/2020 - SUBEMENDA SUBSTITUTIVA;

- PL Nº 1998/2020 - DTQ 6 - PT - ART. 1º DA EMENDA DE PLENÁRIO Nº 7.

 Certo de poder com sua atenção agradeço antecipadamente.

Glauber Braga

Deputado Federal - PSOL/RJ

Ao

Excelentíssimo Senhor

Arthur Lira

Presidente da CAMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

26
58

98
69

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Glauber Braga
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226589869200